[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                № _________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1890
В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 29.12.2022 № 1890 «О нормативах финансовых затрат» следующие изменения:
1. В графе 2 строки 18 приложения № 1 число «189 924,8» заменить числом «189 672,8».
2. В приложении № 4:

1) в графе 6 строки 3 число «1,618» заменить числом «1,6175».
2) в графе 3 строки 4 число «2,232» заменить числом «2,225».
3) в графе 6 строки 8 число «1,402» заменить числом «1,3992».
4) в графе 12 строки 14 число «2,364» заменить числом «2,361».
5) в графе 12 строки 16 число «1,000» заменить числом «1,030».
6) в графе 5 строки 22 число «2,982» заменить числом «2,820».
7) в графе 12 строки 25 число «4,951» заменить числом «4,949».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева